
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/210/2017 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 515 979,09 zł. Po dokonanych zmianach plan 

dochodów wynosi 39 392 187,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 35 165 527,93 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4 226 659,68 zł. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 478 275,53 zł. Po dokonanych zmianach plan 

wydatków wynosi 40 287 312,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 31 796 784,49 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 8 490 527,88 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 7 177 301,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 3 697 511,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 895 124,76 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1 962 296,44 zł, rozchody w wysokości 1 067 171,68 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 8. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1641



§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Wiśniewski 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/210/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Dochody budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 91 200,00 10 800,00 102 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200,00 10 800,00 12 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1 200,00 10 800,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 3 092 501,68 - 245 514,59 2 846 987,09 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 092 501,68 - 245 514,59 2 846 987,09 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 968 670,68 - 245 514,59 1 723 156,09 

750   Administracja publiczna 73 336,00 404 011,87 477 347,87 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 070,00 404 011,87 443 081,87 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 38 000,00 21 222,87 59 222,87 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 382 789,00 382 789,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

6 463 191,19 102 049,81 6 565 241,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

1 009 423,19 42 049,81 1 051 473,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1641



i innych jednostek organizacyjnych 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 877 950,19 42 049,81 920 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 993 000,00 40 000,00 2 033 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 150 000,00 40 000,00 1 190 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

126 000,00 20 000,00 146 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 20 000,00 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 576 605,00 319 203,00 13895808,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
7 698 400,00 319 203,00 8 017 603,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 698 400,00 319 203,00 8 017 603,00 

801   Oświata i wychowanie 1 413 667,65 - 75 872,00 1 337 795,65 

 80101  Szkoły podstawowe 366 212,50 23 140,00 389 352,50 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

39 000,00 1 000,00 40 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 21 500,00 23 700,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 640,00 640,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
173 940,00 - 92 322,00 81 618,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

173 940,00 - 92 322,00 81 618,00 

 80104  Przedszkola  146 336,00 - 6 690,00 139 646,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

96 336,00 - 6 690,00 89 646,00 

852   Pomoc społeczna 974 996,00 1 208,00 976 204,00 

 85216  Zasiłki stałe 220 884,00 1 208,00 222 092,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 208,00 1 208,00 

855   Rodzina 12 376 776,00 93,00 12376869,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 269 377,00 1 500,00 7 270 877,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

5 107 399,00 - 1 500,00 5 105 899,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 500,00 4 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 93,00 93,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
0,00 93,00 93,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1641



administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 38 876 208,52 515 979,09 39392187,61 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/210/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Wydatki budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 959 500,00 46 000,00 1 005 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 725 000,00 46 000,00 771 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 46 000,00 271 000,00 

020   Leśnictwo 0,00 3 000,00 3 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00 11 300,00 11 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 11 300,00 11 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 300,00 11 300,00 

600   Transport i łączność 5 421 980,12 926 051,58 6 348 031,70 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 169 776,00 108 450,00 278 226,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

169 776,00 108 450,00 278 226,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 695 161,11 817 601,58 5 512 762,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 516,13 1 203 449,00 2 773 965,13 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 653 902,00 - 245 514,59 1 408 387,41 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 346,98 - 140 332,83 805 014,15 

700   Gospodarka mieszkaniowa 621 682,70 - 55 323,50 566 359,20 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 581 682,70 - 55 323,50 526 359,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 - 55 323,50 59 676,50 

750   Administracja publiczna 3 080 856,20 400 340,00 3 481 196,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 631 788,20 400 340,00 3 032 128,20 

  4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 40 000,00 74 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 414,20 - 100 000,00 54 414,20 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 374 289,00 374 289,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 051,00 66 051,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
237 930,00 17 000,00 254 930,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 237 930,00 17 000,00 254 930,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 700,00 1 000,00 48 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 - 4 000,00 22 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
14 000,00 20 000,00 34 000,00 

758   Różne rozliczenia 165 388,66 - 2 000,00 163 388,66 

 75809  
Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1641



  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 996 914,43 63 763,55 11 060677,98 

 80101  Szkoły podstawowe 5 643 886,91 17 251,02 5 661 137,93 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
614 046,44 8 377,56 622 424,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 835 583,95 - 3 716,00 2 831 867,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 3 716,00 16 316,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 700,00 850,00 88 550,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 326,56 1 340,00 37 666,56 

  4270 Zakup usług remontowych 83 700,00 4 011,16 87 711,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 1 995,80 67 995,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 676,50 676,50 

 80104  Przedszkola  337 314,02 26 783,00 364 097,02 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
184 800,00 26 783,00 211 583,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 124 733,62 260,00 124 993,62 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
27 000,00 260,00 27 260,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 214 969,33 0,00 214 969,33 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 196,00 1 196,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 196,00 6 804,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

118 070,39 459,80 118 530,19 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
56 085,00 459,80 56 544,80 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

722 658,16 19 009,73 741 667,89 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
16 531,00 18 942,39 35 473,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 939,46 - 265,00 438 674,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 707,10 265,00 972,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 826,32 67,34 4 893,66 

855   Rodzina 12 473 340,27 93,00 12 473433,27 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 93,00 93,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 93,00 93,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 532 000,00 148 255,00 680 255,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 500,00 40 000,00 87 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 40 000,00 62 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 400,00 108 255,00 478 655,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 108 255,00 238 255,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 929 575,78 - 80 204,10 849 371,68 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 870 994,87 - 80 204,10 790 790,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 223,21 - 80 204,10 24 019,11 

  

Razem: 38 809 036,84 1 478 275,53 40 287312,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1641



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/210/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane 

do realizacji 

w 2017 roku 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne 

1 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Mała Nawra 
20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 

Kompleksowa budowa systemu 

odprowadzania ścieków sanitarnych 

i deszczowych wraz z lokalną 

modułową oczyszczalnią ścieków 

w miejscowości Jamielnik 

3 000,00 3 000,00    Urząd Gminy 

3 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 

w Bratianie i Mszanowie 
43 000,00 43 000,00    Urząd Gminy 

4 010 01010 6050 

Kompleksowa modernizacja systemu 

zaopatrzenia w wodę gminy Nowe 

Miasto Lubawskie z SUW 

w Mszanowie i Tylicach wraz 

z niezbędną infrastrukturą 

3 000,00 3 000,00    Urząd Gminy 

5 010 01042 6050 

Budowa drogi Tylice - PGR Tylice - 

dojazdowej do gruntów rolnych we wsi 

Tylice - Etap III 

200 000,00 110 000,00  90 000,00  Urząd Gminy 

6 400 40002 6050 
Budowa studni do nawadniania boiska 

sportowego w Gwiździnach 
11 300,00 11 300,00    Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych 15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 
Budowa chodnika wzdłuż ulicy 

Grunwaldzkiej w Bratianie 
11 116,13 11 116,13    

Sołectwo 

Bratian 

9 600 60016 6050 
Wykonanie zjazdu z drogi gminnej na 

drogę wojewódzką w Pacółtowie 
20 000,00 20 000,00    

Sołectwo 

Pacółtowo 

6 000,00 zł 

10 600 60016 6050 Budowa ul. Okrężnej w Bratianie 140 000,00 140 000,00    Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 Budowa ul. Zamkowej w Bratianie 60 000,00 60 000,00    Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Kasztanowej 

w Jamielniku 
286 000,00 286 000,00    Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 

Przebudowa ul. Osiedlowej, łącznik 

z ul. Kościelną, Welskiej i Ogrodowej 

w miejscowości Bratian 

145 000,00 145 000,00    Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Pustki (dz. nr 352) 
194 249,00 194 249,00    Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 
Budowa miejsc parkingowych na 

terenie Mszanowa 
75 000,00 75 000,00    Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w Pacółtowie  

(dz. nr 117/9, 106/14) 
60 000,00 60 000,00    Urząd Gminy 

17 630 63095 6050 
Budowa ogólnodostępnej wiaty 

drewnianej nad jeziorem w Radomnie 
8 086,23 8 086,23    

Sołectwo 

Radomno 

18 

700 70005 

6050 Budowa placu zabaw w Bratianie 64 000,00 64 000,00    
Sołectwo 

Bratian 

19 000,00 zł 
851 85154 

19 700 70005 6050 
Budowa placu zabaw w Jamielniku - 

etap II 
10 000,00 10 000,00    

Sołectwo 

Jamielnik 

20 700 70005 6060 Wykupy nieruchomości 130 000,00 130 000,00    Urząd Gminy 

21 700 70095 605 

Modernizacja budynku w Radomnie 

związana z adaptacją pomieszczeń na 

mieszkanie komunalne 

40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1641



22 750 75023 6060 
Zakup sprzętu komputerowego na 

potrzeby Urzędu Gminy 
8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

23 750 75023 6060 

Zakup oprogramowania 

komputerowego do ewidencji dróg 

gminnych 

12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

24 754 75412 6060 
Zakup masztu oświetleniowego do 

samochodu strażackiego OSP Jamielnik 
14 000,00 14 000,00    Urząd Gminy 

25 754 75412 6060 
Zakup motopompy pożarniczej dla OPS 

Bratian 
20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

26 900 90004 6060 

Zakup kosiarki na potrzeby pielęgnacji 

i utrzymania zieleni na terenie sołectwa 

Radomno 

12 000,00 12 000,00    
Sołectwo 

Radomno 

2 000,00 

27 900 90004 6060 

Zakup kosiarki na potrzeby pielęgnacji 

i utrzymania zieleni na terenie sołectwa 

Gwiździny 

10 000,00 10 000,00    
Sołectwo 

Gwiździny 

28 900 90015 6050 

Budowa linii kablowej oświetlenia 

drogowego w związku z przebudową 

dróg osiedlowych w Mszanowie 

28 000,00 28 000,00    
Sołectwo 

Mszanowo 

20 000,00 zł 

29 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogi w Pacółtowie 

(projekt) 
10 000,00 10 000,00    

Sołectwo 

Pacółtowo 

30 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowościach Radomno 

i Jamielnik 

200 000,00 200 000,00    Urząd Gminy 

31 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 

Nawra 
255,00 255,00    Urząd Gminy 

32 921 92109 6050 
Przebudowa świetlicy wiejskiej 

w Gryźlinach 
11 556,21 11 556,21    

Sołectwo 

Gryźliny 

33 921 92109 6050 
Budowa parkingu przy świetlicy 

wiejskiej w Lekartach 
4 000,00 4 000,00    

Sołectwo 

Lekarty 

34 921 92109 6050 
Budowa parkingu przy świetlicy 

wiejskiej w Skarlinie 
8 667,00 8 667,00    

Sołectwo 

Skarlin 

35 921 92109 6060 
Doposażenie kuchni w świetlicy 

wiejskiej w Jamielniku 
6 000,00 6 000,00    

Sołectwo 

Jamielnik 

36 921 92109 6060 
Doposażenie kuchni w świetlicy 

wiejskiej w Gwiździnach 
6 000,00 6 000,00    

Sołectwo 

Gwiździny 

37 926 92601 6050 

Montaż łącza elektrycznego 

i oświetlenia na boisku wiejskim 

w Bagnie 

7 000,00 7 000,00    
Sołectwo 

Bagno 

38 926 92601 6060 
Zakup bramek do piłki nożnej na boisko 

w Pacółtowie 
4 000,00 4 000,00    

Sołectwo 

Pacółtowo 

39 926 92601 6060 
Zakup urządzeń do siłowni plenerowej 

w Mszanowie 
5 400,00 5 400,00    

Sołectwo 

Mszanowo 

40 926 92601 6060 
Zakup urządzeń do siłowni plenerowej 

w Tylicach 
5 181,42 5 181,42    

Sołectwo 

Tylice 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie 

41 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 

w Mszanowie  
80 000,00 80 000,00    Urząd Gminy 

42 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Skarlin (dz. Nr 543/1, 

543/18, 543/28) 

23 000,00 23 000,00    Urząd Gminy 

43 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Łąki Bratiańskie 
15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

44 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Pacółtowo 
72 000,00 72 000,00    Urząd Gminy 

45 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Tylice 
12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

46 600 60016 

6050  

6057 

6059 

Przebudowa drogi gminnej Mszanowo - 

Nowe Miasto Lubawskie (granica 

gminy, droga powiatowa nr 5500N) 

polegająca na kompleksowej 

przebudowie dróg lokalnych 

w miejscowości Mszanowo 

gwarantująca szeroki dostęp do 

obiektów użyteczności publicznej oraz 

dróg powiatowych 

2 259 401,56 851 014,15   1 408 387,41 Urząd Gminy 

47 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Bagno łączącej DP 

1299N i 1315N 

712 000,00 188 668,00  523 332,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1641



48 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 181040N 

w Pacółtowie 
810 000,00 239 501,00  570 499,00  Urząd Gminy 

49 600 60016 6050 Budowa drogi w Łąkach Bratiańskich 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

50 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Radomno 

 (pętla nad jeziorem) 

20 400,00 20 400,00    Urząd Gminy 

51 600 60016 6050 

Budowa chodnika przy drodze gminnej 

w Lekartach na skrzyżowaniu z drogą 

powiatową 

15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

52 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w Łąkach 

Bratiańskich - działka nr 196/2 
11 000,00 11 000,00    Urząd Gminy 

53 600 60016 6050 
Przebudowa z rozbudową dróg 

gminnych w miejscowości Jamielnik 
40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

54 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej 

w miejscowości Gwiździny wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą 

23 200,00 23 200,00    Urząd Gminy 

55 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Jamielnik - 

Lekarty 
50 000,00 50 000,00    

Sołectwo 

Jamielnik  

9932,60 

56 700 70005 6050 

Termomodernizacja budynku 

Społecznej Szkoły Podstawowej 

w Tylicach 

676,50 676,50    Urząd Gminy 

57 750 75023 

6057

  

6059 

Rozwój elektronicznej administracji 

w gminie wiejskiej Nowe Miasto 

Lubawskie 

440 340,00 66 051,00   374 289,00 Urząd Gminy 

58 750 75023 6050 

Zastosowanie odnawialnych źródeł 

energii poprzez instalację 

wykorzystującą energię słońca na 

budynku Urzędu Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie 

54 414,20 54 414,20    Urząd Gminy 

59 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Skarlinie 
676,50 676,50    Urząd Gminy 

60 801 
80101 

80150 

6057

   

6059 

Zastosowanie odnawialnych źródeł 

energii poprzez kompleksową 

modernizację systemu grzewczego 

w Szkole Podstawowej w Gwiździnach 

376 653,63 56 498,04   320 155,59 Urząd Gminy 

61 921 92109 6050 
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej 

w Mszanowie 
728,50 728,50    Urząd Gminy 

62 926 92601 6050 

Budowa boiska sportowego 

wielofunkcyjnego ze skocznią w dal 

i bieżnią w Skarlinie 

210 000,00 210 000,00    

Sołectwo 

Skarlin 

14 000,00 zł 

Sołectwo 

Lekarty 

3 000,00 zł 

O G Ó Ł E M 7 177 301,88 3 890 638,88 0,00 1183831,00 2 102 832,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1641



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/210/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2017 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 4 317 035,02 1 313 417,84 3 003 617,18 3 030 395,19 927 563,19 0,00 0,00 927 563,19 2 102 832,00 0,00 0,00 0,00 2 102 832,00 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 

 Priorytet 6. Promowanie włączenia społecznego, zmniejszenia ubóstwa oraz rozwoju gospodarczego na obszarach wiejskich 

 Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

 Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energię odnawialną i w oszczedzanie energii 

 
Nazwa projektu: 

Przebudowa drogi gminnej Mszanowo - Nowe Miasto Lubawskie (granica gminy, droga powiatowa nr 5500N) polegająca na kompleksowej przebudowie dróg lokalnych w miejscowości Mszanowo 

gwarantująca szeroki dostęp do obiektów użyteczności publicznej oraz dróg powiatowych 

 Razem wydatki: 

 600 60016 

3 107 705,59 1 130 272,53 1 977 433,06 2 213 401,56 805 014,15   805 014,15 1 408 387,41    1 408 387,41 

 z tego: 2017 r. 2 213 401,56 805 014,15 1 408 387,41           

 2018 r. 894 304,03 325 258,38 569 045,65           

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny WiM na lata 2014-2020 

 Priorytet 4. Efektywność energetyczna  

 Działanie: 4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych 

 Nazwa projektu: Zastosowanie odnawialnych źródeł energii poprzez kompleksową modernizację systemu grzewczego w Szkole Podstawowej w Gwiździnach 

 Razem wydatki: 

 

801 

80101 801 

80150 

396 333,63 59 450,04 336 883,59 376 653,63 56 498,04   56 498,04 320 155,59    320 155,59 

 z tego: 2016 r. 19 680,00 2 952,00 16 728,00           

 2017 r. 376 653,63 56 498,04 320 155,59           

1.3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 

 Priorytet Cyfrowy region 

 Działanie: Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysokoa jakość e-usług publicznych 

 Nazwa projektu: Rozwój elektronicznej administracji w gminie wiejskiej Nowe Miasto Lubawskie  

 Razem wydatki: 

  750 75023 

812 995,80 123 695,27 689 300,53 440 340,00 66 051,00   66 051,00 374 289,00    374 289,00 

 z tego: 2016 r. 12 054,00 3 554,00 8 500,00           

 2017 r. 440 340,00 66 051,00 374 289,00           

 2018 r. 360 601,80 54 090,27 306 511,53           

2 
Wydatki bieżące 

razem: 
x 667 116,25 100 067,44 567 048,81 667 116,25 100 067,44 0,00 0,00 100 067,44 567 048,81 0,00 0,00 0,00 567 048,81 

2.1 Program: Regionalny Program Operacyjny WiM na lata 2014-2020 

 Priorytet 2. Kadry dla gospodarki 

 Działanie: 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompenencji kluczowych uczniów 

 Nazwa projektu: Wyrównywanie szans uczniów w szkołach w Bratianie i Jamielniku 

 
Razem wydatki 

2017 r.: 
 801 80195 667 116,25 100 067,44 567 048,81 667 116,25 100 067,44   100 067,44 567 048,81    567 048,81 

Ogółem (1+2) x 4 984 151,27 1 413 485,28 3 570 665,99 3 697 511,44 1 027 630,63 0,00 0,00 1 027 630,63 2 669 880,81 0,00 0,00 0,00 2 669 880,81 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/210/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Dział Rozdział § 

dochody - 

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 
Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750   34 246,00 34 246,00 34 246,00 34 246,00 0,00 0,00 0,00 310,00 

 75011  34 246,00 34 246,00 34 246,00 34 246,00 0,00 0,00 0,00 310,00 

  2010 34 246,00        

  2350        310,00 

  4010  33 846,00 33 846,00 33 846,00     

  4170  400,00 400,00 400,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1641



751   1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  1 585,00 1 585,00 1 585,00 699,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 1 585,00        

  4010  699,40 699,40 699,40     

  4300  885,60 885,60      

852   35 767,00 35 767,00 35 767,00 0,00 0,00 35 729,00 0,00 0,00 

 85213  35 229,00 35 229,00 35 229,00 0,00 0,00 35 229,00 0,00 0,00 

  2010 35 229,00        

  4130  35 229,00 35 229,00   35 229,00   

 85215  538,00 538,00 538,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

  2010 538,00        

  3110  500,00 500,00   500,00   

  4210  38,00 38,00      

855   12365869,00 12 365 869,00 12 365869,00 157 212,85 28 936,60 12 122 944,06 0,00 51 350,00 

 85501  7 269 377,00 7 269 377,00 7 269 377,00 55 000,00 10 636,60 7 165 510,40 0,00 0,00 

  2060 7 269 377,00        

  3110  7 165 510,40 7 165 510,40   7 165 510,40   

  4010  55 000,00 55 000,00 55 000,00     

  4110  9 669,00 9 669,00  9 669,00    

  4120  967,60 967,60  967,60    

  4210  30 000,00 30 000,00      

  4300  4 000,00 4 000,00      

  4440  1 730,00 1 730,00      

  4700  2 500,00 2 500,00      

 85202  5 096 399,00 5 096 399,00 5 096 399,00 102 119,85 18 300,00 4 957 433,66 0,00 51 350,00 

  2010 5 096 399,00        

  2350        51 350,00 

  3110  4 957 433,66 4 957 433,66   4 957 433,66   

  4010  91 040,42 91 040,42 91 040,42     

  4040  11 079,43 11 079,43 11 079,43     

  4110  16 000,00 16 000,00  16 000,00    

  4120  2 300,00 2 300,00  2 300,00    

  4210  3 000,04 3 000,04      

  4260  500,00 500,00      

  4300  7 000,00 7 000,00      

  4370  200,00 200,00      

  4410  835,80 835,80      

  4440  5 469,65 5 469,65      

  4700  1 540,00 1 540,00      

 85503  93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 93,00        

  4010  93,00 93,00 93,00     

OGÓŁEM 12437467,00 12 437 467,00 12437467,00 191 458,85 28 936,60 12 158 673,06 0,00 51 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1641



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/210/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 01095 2710  2 000,00 2 000,00  2 000,00  

600 60013 6300  278 226,00    278 226,00 

600 60014 6300  500 000,00    500 000,00 

600 60014 6300  25 000,00    25 000,00 

600 60016 6300 400 000,00      

600 60052 2710  32 043,01 32 043,01  32 043,01  

758 75809 2710  2 000,00 2 000,00  2 000,00  

900 90002 2710  1 100,00 1 100,00  1 100,00  

Ogółem  400 000,00 840 369,01 37 143,01 0,00 37 143,01 803 226,00 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/210/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan na 

2017 rok 

1 2 3 4 

A DOCHODY  39 009 398,61 

A1 dochody bieżące  35 165 527,93 

A2 dochody majątkowe  3 843 870,68 

B WYDATKI  39 904 523,37 

B1 wydatki bieżące  31 796 784,49 

B2 wydatki majątkowe  8 107 738,88 

C NADWYŻKA/DEFICYT  -895 124,76 

D1 PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego:  1 962 296,44 

D1.1 kredyty i pożyczki, w tym: § 952 0,00 

D1.1.1 
na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
§ 903  

D1.2 spłata pożyczek udzielonych § 951  

D1.3 nadwyżka z lat ubiegłych, w tym: § 957  

D1.3.1 na pokrycie deficytu § 957  

D1.4 papiery wartościowe, w tym: § 911  

D1.4.1 
na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
§ 911  

D1.5 prywatyzacja majątku § 941  

D1.6 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych, w tym: 
§  950 1 962 296,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1641



D1.6.1 na pokrycie deficytu §  950 895 124,76 

D1.7 inne źródła   

D2 ROZCHODY OGÓŁEM,  z tego:  1 067 171,68 

D2.1 spłaty kredytów i pożyczek, w tym: § 992 1 067 171,68 

D2.1.1 
na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
§ 963 100 000,00 

D2.2 pożyczki (udzielone) § 991  

D2.3 wykup papierów wartościowych, w tym: § 982  

D.2.3.1 
na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
§ 982  

D.2.4 inne cele   

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/210/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury  491 000,00  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 010 01095 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych   

17 000,00 

3 801 80101 2540 
Dotacja dla niepublicznej szkoły 

podstawowej w Tylicach  622 424,00 
 

4 801 80103 2540 
Dotacja dla niepublicznej szkoły 

podstawowej w Tylicach  114 680,00 
 

5 801 80104 2540 
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

w Radomnie  139 026,00 
 

6 801 80104 2540 
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

w Mszanowie  72 557,00 
 

7 801 80106 2540 
Dotacja dla niepublicznej szkoły 

podstawowej w Tylicach  27 260,00 
 

8 801 80149 2540 
Dotacja dla niepublicznej szkoły 

podstawowej w Tylicach  56 544,80 
 

9 801 80150 2540 
Dotacja dla niepublicznej szkoły 

podstawowej w Tylicach  35 473,39 
 

10 851 85154 2360 

Organizacja wypoczynku letniego dla 

dzieci i młodzieży z realizacją programu 

profilaktyczno-edukacyjnego z zakresu 

uzależnień   

8 000,00 

11 851 85195 2360 
Profilaktyka, edukacja zdrowotna, 

promowanie zdrowego stylu życia   
6 000,00 

12 852 85295 2360 

Wsparcie organizacji poprzez 

dofinansowanie wkładów własnych do 

projektów finansowanych z funduszy 

zewnętrznych   

3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1641



13 852 85295 2360 
Aktywizacja osób starszych oraz promowanie 

pozytywnego wizerunku seniorów   
3 000,00 

14 852 85295 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych   

10 000,00 

15 921 92120 2720 

Dotacja na remont zabytków dla 

podmiotów posiadających tytuł własności 

do zabytków wpisanych do rejestru 

zabytków na zadania z zakresu ustawy 

o ochronie zabytków   

20 000,00 

16 921 92195 2360 

Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć 

służących popularyzacji lokalnej 

twórczości, kultywowaniu tradycji oraz 

zwiększeniu dostępu do kultury dla 

mieszkańców wsi   

3 500,00 

17 926 92605 2360 

Przygotowanie i udział drużyn/zespołów 

w sportowej rywalizacji organizowanej 

przez właściwy dla danej dyscypliny 

związek sportowy   

155 000,00 

18 926 92605 2360 

Szkolenie, organizacja i udział we 

współzawodnictwie w różnych 

dyscyplinach sportowych   

16 500,00 

19 926 92605 2360 
Organizacja i udział w imprezach 

sportowych i sportowo-rekreacyjnych   
8 500,00 

20 926 92605 2360 
Upowszechnianie różnych form aktywności 

fizycznej wśród osób w różnym wieku   
2 200,00 

Ogółem  1 558 965,19 252 700,00 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVIII/210/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych na 2017 rok 

Nazwa sołectwa /nazwa planowanego przedsięwzięcia 

Przyznana kwota 

z Funduszu Sołecki

ego 

Sołectwo Bagno  

1 Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 3 500,00 

2 Montaż łącza elektrycznego i oświetlenia na boisku wiejskim 7 000,00 

3 Spędzić czas razem aktywnie i kulturalnie (organizacja imprez kulturalno- sportowych) 3 068,23 

 Suma 13 568,23 

Sołectwo Bratian  

1 Budowa placu zabaw 19 000,00 

2 Budowa chodnika wzdłuż ul. Grunwaldzkiej w Bratianie 11 116,13 

3 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 816,47 

 Suma 32 932,60 

Sołectwo Chrośle    

1 Ogrodzenie i doposażenie placu zabaw 10 721,35 

2 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 1 000,00 

3 Zakup sprzętu sportowego dla dzieci i młodzieży 1 000,00 

4 Zakup sprzętu dla OSP Chrośle 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1641



5 Zakup pomocy naukowych do Szkoły Podstawowej w Radomnie 200,00 

6 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 500,00 

 Suma 17 421,35 

Sołectwo Gryźliny    

1 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Gryźlinach 11 556,21 

2 Zakup koszulek reprezentacyjnych dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 

3 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 000,00 

 Suma 14 556,21 

Sołectwo Gwiździny     

1 Doposażenie jednostki OSP 7 000,00 

2 Zakup pomocy naukowych do Szkoły Podstawowej w Gwiździnach 7 000,00 

3 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 6 000,00 

4 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa - zakup kosiarki 10 000,00 

5 Warsztaty kulinarne dla dzieci 1 000,00 

6 Organizacja imprez kulturalnych 1 000,00 

7 Doposażenie placu zabaw 932,60 

 Suma 32 932,60 

Sołectwo Jamielnik     

1 Budowa placu zabaw - etap II 14 000,00 

2 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (sprzęt AGD) 6 000,00 

3 
Naprawa, konserwacja sprzętu stanowiącego wyposażenie OSP- służącego 

zapewnieniu gotowości bojowej 
1 000,00 

4 Warsztaty kulinarne Koła Gospodyń Wiejskich 1 300,00 

5 Festyn rodzinny - organizacja rozgrywek sportowych 700,00 

6 Przebudowa części ulicy Kościelnej i Podleśnej w Jamielniku (dokumentacja) 9 932,60 

 Suma 32 932,60 

Sołectwo Kaczek   

1 Doposażenie placu zabaw 8 700,00 

2 Doposażenie świetlicy - zakup nagłośnienia 500,00 

3 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 745,65 

 Suma 9 945,65 

Sołectwo Lekarty    

1 Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego w Skarlinie 3 000,00 

2 Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej 4 000,00 

3 Modernizacja i rozbudowa placu zabaw 6 500,00 

4 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 253,80 

 Suma 14 753,80 

Sołectwo Mszanowo   

1 Zakup urządzeń siłowni plenerowej 5 400,00 

2 
Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w związku z przebudową dróg 

osiedlowych w Mszanowie 
20 000,00 

3 Zakup sprzętu sportowego dla dzieci i młodzieży 500,00 

4 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 335,26 

 Suma 27 235,26 

Sołectwo Nawra    

1 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 900,00 

2 Poprawa estetyki w centrum wsi - budowa ogrodzenia (płotek) 1 600,00 

3 Doposażenie placu zabaw 16 000,00 

4 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 037,92 

 Suma 21 537,92 

Sołectwo Nowy Dwór Bratiański     

1 Zakup i montaż garażu blaszanego 2 300,00 

2 Ogrodzenie i doposażenie placu zabaw 9 391,55 

3 Warsztaty kulinarne Koła Gospodyń Wiejskich 1 000,00 

4 Organizacja imprez sportowych 1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1641



 Suma 14 391,55 

Sołectwo Pacółtowo   

1 Wykonanie zjazdu z drogi gminnej na drogę wojewódzką 6 000,00 

2 Doposażenie placu zabaw 4 360,98 

3 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 500,00 

4 Budowa oświetlenia drogi (projekt) 10 000,00 

5 Zakup bramek do piłki nożnej 4 000,00 

 Suma 27 860,98 

Sołectwo Pustki   

1 Doposażenie placu zabaw 10 000,00 

2 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 427,61 

 Suma 11 427,61 

Sołectwo Radomno   

1 Ogólnodostępna strefa rekreacji nad jeziorem w Radomnie 9 086,23 

2 Doposażenie placu zabaw 7 500,00 

3 Pielęgnacja i utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 000,00 

4 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 700,00 

5 Zakup pomocy naukowych do Szkoły Podstawowej w Radomnie 1 000,00 

6 Doposażenie Sali w budynku Remizy OSP 2 000,00 

7 Zakup sprzętu sportowego dla dzieci i młodzieży 1 500,00 

 Suma 25 786,23 

Sołectwo Skarlin   

1 Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 14 000,00 

2 Budowa parkingu wokół świetlicy w Skarlinie - ciąg dalszy 8 667,00 

3 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 000,00 

4 Doposażenie OSP 1 200,00 

5 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 467,06 

 Suma 27 334,06 

Sołectwo Tylice   

1 Malowanie elewacji świetlicy wiejskiej 8 000,00 

2 Zakup sprzętu sportowego dla dzieci i młodzieży 1 500,00 

3 Doposażenie OSP w Tylicach 1 500,00 

4 Warsztaty kulinarne Koła Gospodyń Wiejskich 1 500,00 

5 Zakup sprzętu sportowego - siłowni plenerowej 5 181,42 

6 Zakup i montaż garażu blaszanego 2 500,00 

7 Wyczyszczenie bagna wiejskiego oraz terenu wokół 6 000,00 

 Suma 26 181,42 

RAZEM 350 798,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1641


		2017-04-10T10:32:55+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




